[bookmark: _GoBack]                            Повторување                           Име_________
Удвојување и преполовување      
Удвојување –примени стратегија на решавање
	Удвојување едноцифрени броеви
	Удвојување двоцифрени броеви
	Удвојување полни десетки до 100
	Удвојување полни десетки до 500
	Удвојување полни стотки до 1000
	Удвојување полни стотки до 10 000
	Удвојување  полни десетки во илјадарки  до
 10 000

	
	12=(10+10)+
           (2+2)=
20+4=24


	10-



	120-

	100-
	1200-
	2150-

	2-
	13-





	20-



	230-

	200-
	1300-
	3870-

	3-
	14-




	30-



	240-

	300-
	2400-
	2410-

	4-
	15-
	40-




	350

	400-
	2500-
	3720-

	5-
	23-
	50-




	360-

	500-
	4400-
	4920-

	6-
	36-
	60-





	470-

	600-
	6700-
	3540-

	7-
	47-
	70-




	480-

	700-
	8600-
	4630-

	8-
	58-
	80-




	490-

	800-
	3900-
	1990-

	9-
	62-
	90-




	500-

	900-
	1800-
	1890-
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Преполовување-примени стратегија
	Преполовување едноцифрени броеви
	Преполовување двоцифрени броеви
	Преполовување полни десетки до 100
	Преполовување полни десетки до 500
	Преполовување полни стотки до 5000
	Преполовување полни десетки  во илјадарки до 10 000

	10-
	12= (10:2)+(2:2)=
          5+1=6

	100-
	500-
	5000-
	1230= 1000:2= 500
              200:2= 100
                 30:2=   15
                             615

	8-
	14-



	90-
	450-
	4500-
	1450-

	6-
	16-



	80-
	320-
	3200-
	2360-


	4-
	18-



	70-
	280-
	2800-
	3470-

	2-
	20-



	60-
	260-
	2600-
	3870-

	
	24-(20:2)+(4:2)=
          10+2=12


	40-
	240-
	2400-
	4210-

	
	26-


	50-
	230-
	2300-
	5790-

	
	36-


	30-
	210-
	2100-
	6860-

	
	38-



	20-
	180-
	1800-
	6990-

	
	72-


	10-
	160-
	1600-
	7320-

	
	76-



	
	140-
	1400-
	7650-

	
	84-


	
	130-
	1300-
	9990-
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Легенда : 1-30=1,                  31-50=2 ,                      51 -85=3,                    86-105=4,                105-122=5
	Освоени     бодови

	Удвојување двоцифрени броеви
	Удвојување полни десетки до 100
	Удвојување полни десетки до 500
	Удвојување полни стотки до 1000
	Удвојување полни стотки до 10 000
	Удвојување  илјадарки  до
 10 000

	

	
	
	
	
	

	Освоени     бодови

	Преполовување едноцифрени броеви
	Преполовување двоцифрени броеви
	Преполовување полни десетки до 100
	Преполовување полни десетки до 500
	Преполовување полни стотки до 5000
	Преполовување полни десетки  во илјадарки до 10 000

	
	

	
	
	
	


Вкупно бодови_____________,  оцена_____________ наставник_____________
